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JÚNIUS 4. HÉTFŐ
ANNA GRAND HOTEL DÍSZTEREM
11.00 Városi pedagógus napi ünnepség

KOVÁSZNA PARK – TRIANON EMLÉKMŰ
17.00 Trianoni békediktátum aláírásának 98. évfordulója –
Nemzeti Összetartozás Napja
Beszédet mond: Rojtos Norbert, a Református Általános Iskola
Balatonfüred igazgatója
Közreműködnek: Református Általános Iskola Balatonfüred
diákjai, valamint az Ifjúsági Fúvószenekar, Knizner István kar -
mester vezényletével

JÚNIUS 5. KEDD
EVANGÉLIKUS TEMPLOM
19.00 Egyházzenei áhitat – gitárkoncert
Közreműödik: Bánó Bendegúz és Michelisz Norman

JÚNIUS 8−10.
KÖNYV-BOR-JAZZ FESZTIVÁL
89. ÜNNEPI KÖNYVHÉT ÉS 17. GYERMEKKÖNYV NAPOK

JÚNIUS 7. CSÜTÖRTÖK – KÍSÉRŐRENDEZVÉNY
LIPTÁK GÁBOR VÁROSI KÖNYVTÁR
11.00 Vendégünk: M. Kácsor Zoltán gyermekkönyvíró 
„Első mesekönyveim 2013-ban jelentek meg, ez a 3–6 éveseknek
szóló Garázs bagázs című mesekönyv-sorozatom első két része
volt. A sorozat azóta nyolc kötetre bővült. Tavaly látott
napvilágot a 6–12 éveseknek szóló Zabaszauruszok című
meseregény-sorozat első része, az Utazás Dínómdánomba a
Kolibri Kiadó gondozásában. A meseregény-sorozat második
része a 2018-as könyvhétre fog megjelenni, szeptemberben pedig
egy újabb önálló mesekönyvem kerül kiadásra.”
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JÚNIUS 8. PÉNTEK
LIPTÁK GÁBOR VÁROSI KÖNYVTÁR
14.00 Bemutatkozik a Szitakötő gyermeklap
A 48 színes oldalon megjelenő negyedévi gyereklapban
különböző műfajú és tematikájú írások teszik lehetővé a
sokirányú alkalmazást. A kortárs irodalmi művek (vers, mese,
kispróza) és az ismeretterjesztő cikkek mellett a korosztálynak
megfelelő, kreatív foglalkoztató feladatok segítik a befogadást. 

VASZARY GALÉRIA – KERT
18.00 Ünnepélyes megnyitó
Díszvendég: Háy János író
A Könyv- Bor-Jazz Fesztivált megnyitja Hári Lenke,
Balatonfüred város alpolgármestere

Portrébeszélgetés Háy János József Attila-díjas magyar íróval
Beszélgetőtárs: Bozsik Péter költő, szerkesztő
Háy János (író, költő) 1960. április elsején született
Vámosmikolán. Orosz-történelem szakot végzett Szegeden,
esztétikát az ELTE-n. 1989-től 2004-ig kiadói szerkesztőként
dolgozott (Holnap, Pesti Szalon, Palatinus). Régésznek készült,
de első ásatása során véletlenül feltárta kedvenc kutyájának
maradványait.  Ezt követően figyelme egyre inkább a rock-zenére
irányult. 1982-ben azonban egy kudarcba fulladt zenekar-
alapítási kísérlet után felhagy a zenével. Ezidőtől publikál
irodalmi műveket. Versek, novellák és regények mellett számos
rajza is megjelent.
Legutóbb megjelent kötetei: Hozott lélek 2015, Ország, város,
fiú, lány 2016, Az öregtó felé 2017.

19.00 Beszélgetés egy pohár Csopaki mellett Jásdi István „Mi
maradunk” című kötetéről
Beszélgetőtársak: Figula Mihály és Jásdi István borászok
A könyv kapcsán a két szomszédos borász arról beszélget, hogy
honnét jöttünk, hova tartunk, kik vagyunk, mi a feladatunk,
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miért maradunk itthon és miért nem érezzük áldozatnak, hogy
teljesítjük a kötelességeinket. Ha már előttünk van egy pohár
Csopaki, természetesen a balatoni borokról is szó esik.

20.00 Rafael Márió Trió koncert
2017 végén jelent meg a trió My Hope című első lemeze, rajta
csupa saját szerzeménnyel, melyeket a zenekarvezető elmondása
szerint az életben megélt pozitív és negatív energiák és
élethelyzetek ihlettek, s azok mondanivalóját a tagok érzelemdús
improvizációval teszik még átélhetőbbé. Tavaly már
bemutatkoztak a Könyv-Bor-Jazz Fesztivál keretein belül, de
idénre a kifinomult My Hope lemez anyagát hozzák el nekünk.

BLAHA UTCA – MOL NAGYON BALATON SZÍNPAD
21.00 László Attila Quartet koncert 
László Attila Liszt-díjas gitáros, zeneszerző együttesében a hazai
jazz élet első vonalába tartozó kiválóságok muzsikálnak együtt.
Ezúttal billentyűs hangszereken a virtuóz, ízig-vérig  jazz-
zongorista Tzumo játszik, Lattmann Béla basszusozik, a doboknál
pedig a hazai jazzdobos fenomén, Balázs Elemér lesz hallható.

JÚNIUS 9. SZOMBAT
LIPTÁK GÁBOR VÁROSI KÖNYVTÁR
10.30 Mesekuckó – A nagy hullám c. mese
Papírszínház és kézműves foglalkozás várja a legkisebbeket és a
családokat.

ZSIDÓ KIVÁLÓSÁGOK HÁZA
16.00 Felolvasószínház a Terminál Workhouse társulat
előadásában
Részletek Rubin Eszter: Bagel című könyvéből
A Bagel bolt forgalmas színhelye adja a keretet a történeteknek,
amelyek mindannyiunkról szólnak. Talán van egy titkos
hozzávalója a szeretettel készített házias ételeknek, amely arra
ösztönzi Virág törzsvendégeit, hogy részt vegyenek ezekben a
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lenyűgöző, hosszú beszélgetésekben a pultnál, és a reggeliért
cserébe életük történeteit és egyedi nézeteiket kínálják fel
nekünk, olvasóknak. Az előadás után beszélgetés Rubin
Eszterrel, a darab alapjául szolgáló regény szerzőjével, és kóstoló
a virtuális Bagel bolt írójának valóságos péksüteményéből.

VASZARY GALÉRIA – KERT
17.00 Vendégünk Terék Anna költő 
1984-ben született Topolyán, a Vajdaságban. 2015 óta
iskolapszichológusként dolgozik Budapesten. Első kötete 2007-
ben jelent meg, Mosolyszakadás címmel. 2011-ben publikálta
Duna utca című, második kötetét, melyért ugyanabban az évben
Sinkó Ervin-díjat kapott. Első színdarabját 2013-ban mutatták
be Jelentkezzenek a leg jobbak! címmel a Szerb Nemzeti
Színházban, Újvidéken. Vajdasági lakodalom című drámakötetét
2016-ban adta ki, legújabb verses könyve pedig, a Halott nők
2017 tavaszán jelent meg.

18.00 Polihisztor 2. – zene és orvoslás
A Tempevölgy folyóirat előadássorozata a tudományok és a
művészetek kölcsönhatásáról
Meghívott előadók:
Freund Tamás Széchenyi-díjas neurobiológus
Juhász Előd zenetörténész
Cserép Csongor pszichológus

20.00 Farkas Zsolti Quartet koncert
A Quartet tagjai olyan tizenéves fiatalok, akik még zenei
tanulmányikat folytatják, de már felfigyelt rájuk a magyar zenei
világ, hiszen idén a Magyar Jazz Szövetség szakmai zsűrije Farkas
Zsoltinak ítélte „Az év fiatal jazz-zenésze” díját. A balatonfüredi
koncert elkalauzolja a közönséget a jazz és az R&B világába.
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VASZARY GALÉRIA
18.00 Rendhagyó tárlatvezetés B. Nagy Anikóval,
borkóstolóval 
Levendel László a test és lélek orvosa volt, humanista, a művészet
pártolója. Az orvosláson messze túlnyúló tevékenységet folytató
ember a Kádár-korszak nehéz éveiben menedéke, támogatója volt
a betegségtől és az üldözöttségtől meggyötört művészeknek.
A gyűjtemény szinte véletlenül jött létre, a képek nagy részét az
orvos nem vásárolta, hanem kapta betegeitől. Levendel László
halála utána a gyűjteményből a család nem adott el egyetlen
műtárgyat sem, és nem is vásárolt.
A kiállítás kurátora, B. Nagy Anikó részletesen mutatja be az
alkotókat, találkozásukat Levendel Lászlóval, de információt
kapunk a Korányi tüdőszanatóriumról, a tbc-ről, az alkoho -
lizmusról is. A tbc és az alkoholizmus ugyanis összefüggő
fogalmak voltak, hiszen a szakemberek hosszú ideig úgy
gondolták, a bor fogyasztása megkönnyítheti a tüdőbetegség
gyógyítását. Az idő és az orvostudomány mára bebizonyította,
hogy ez a feltevés téves volt, ennek ellenére vendégeink a Rizling
Generáció borait kortyolgatva ismerkedhetnek meg a kiállítással
miközben Thomas Mann: Varázshegy című művéből olvas fel
idézeteket Almási Sándor színművész.
Jegyár: 2000 Ft/fő, Nyugdíjas/Diák: 1000 Ft/fő 

BLAHA UTCA – MOL NAGYON BALATON SZÍNPAD
18.30 Boggie koncert
Csemer Boglárka harmadik nagylemezével turnézik, ezt
ismerheti meg most a füredi közönség. Karrierje kezdete óta
együttműködik költőkkel, több magyar dalszövegét kortárs költő
jegyzi. A koncerten Kemény Zsófi dalszövegei is felcsendülnek.

21.00 Seven seconds in The Future koncert
A szó szerint minden műfajban könnyedén alkotó 7s ezúttal egy
különleges műsorral lép színpadra. Változatos, modern és pörgős,
örömzenére számíthatunk és megtudhatjuk mi történik, ha a
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rock, hiphop vagy akár az elektronikus zene találkozik a jazzel.
10 zenész egy színpadon feszegeti a kreativitás határait. Zene a
jövőből.

JÚNIUS 10. VASÁRNAP
VASZARY GALÉRIA – KERT
11.00 Jazzterlánc gyermekkoncert
Három kiváló jazz zenész alapította a zenekart azzal a céllal, hogy
a gyerekek az élő zene segítségével interaktív módon
ismerkedhessenek meg a műfajjal. A gyerekek maguk is
bekapcsolódnak a hangok utánzásába, hol békakórusként, hol
hangerővel segítve a zenekar munkáját.

16.00 Reformkori séta borkóstolóval
Töltsön el egy kellemes órát Balatonfüred reformkori
városközpontjában! Ismerje meg a múlt század és a jelenkor
épületeit, miközben a Balatonfüred-Csopaki borvidék múltját és
jelenét tükröző borokat kóstol és megismeri az Anna-bálok
történetét és a hozzá kapcsolódó legendákat. 
Gyülekező: VASZARY KÁVÉZÓ
Részvételi díj borkóstolóval: 2000 Ft/fő,
Nyugdíjas/Diák: 1000 Ft/fő.
(A 18 év alattiaknak alkoholmentes italokat biztosítunk.)

17.00 Beszélgetés Száraz Miklós György József Attila-díjas íróval
Házigazda: Cserép László 
Száraz Miklós György Budapesten született 1958-ban.
Az egyetemet az ELTE Bölcsészkarán, történelem és levéltár
szakon végezte, belekóstolt a régészetbe is, 1984-ben végzett.
Különböző álneveken korábban is megjelentek írásai, saját néven
1991-től ír és publikál rendszeresen. Dolgozott és dolgozik nagy
könyvkiadóknak, egy seregnyi napilapnak és folyóiratnak. Egy
időben a fotózás és a filmezés foglalkoztatta, fényképezett és
forgatott egyebek közt Erdély és a Felvidék tájain, Andalúziában,
Katalóniában, Tibetben, Marokkóban.
Legutóbb megjelent művei: Apám darabokban 2016.,
Az álomvadász 2017., Osztozkodók 2018.
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18.00 Richter Ambrus Quartet koncert
A Magyar Jazz Szövetség „Az év fiatal jazz-zenésze” díját 2018-
ban a közönség döntése alapján Richter Ambrus jazzdobosnak
ítélte. A formáció kimondottan a Könyv-Bor-Jazz Fesztiválra
alakult. A zenekar magját képző Schlosser trióhoz csatlakozik
Vidákovich Izsák szaxofonos. A repertoár jazz-standardekből
áll, de szándékuk nem a legismertebbek közül válogatni,
leginkább a Hard-bop és Post-bop korszakok előadóitól! 

19.00 Könnyű neked Szarvas Józsi című könyv bemutatója
A könyvet bemutatják: Szarvas József Jászai Mari-díjas színész
és Bérczes László Jászai Mari-díjas rendező.

BLAHA UTCA – MOL NAGYON BALATON SZÍNPAD
18.30 Barabás Lőrinc Quartet koncert
Az „Other Than Unusual” lemezbemutató koncert bemutatójára
március 21-én került sor. A Könyv-Bor-Jazz Fesztivál látogatói
most ezzel a lemezzel ismerkedhetnek meg. „Talán most a
népzenei vonal kicsit háttérbe került, de megmaradt az a fajta
monoton transzjazz érzés, ami a Beardance-t jellemezte.
Alapvetően elég sok zenei stílust ötvöz az anyag: kicsit
programzenés, film- és színházi zenés hangulatot is hordoznak a
szerzemények, amelyet egyebek mellett az is megerősít, hogy
Nagy Zsolt vibrafonon és üstdobokon is játszik, de vannak benne
rockosabb elemek is.” – mondja Barabás Lőrinc a füredi
koncertről.

20.30 Éles Gábor Trió és Tóth Vera koncert
Nagyszerű koncertélménynek ígérkezik  az Éles Gábor Trió és
Tóth Vera közös koncertje a füredi Könyv-Bor-Jazz Fesztiválon.
A nemrég megjelent második, Let Yourself in Groove című
lemezen hat dalban hallható Tóth Vera, a csodálatos torkú
énekesnő, aki remekül  megtalálta a közös hangot a trióval.
Meglepetésként a most készülő új anyagból is várható egy kis
ízelítő, illetve az este első felében, ahogy azt tőlük megszokhattuk,
egy igazi triós (f )elszabadulás is garantált.
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A Vaszary Galéria parkjában 3 napon keresztül válogathatnak az
idelátogatók a könyvhét újdonságaiból és kóstolhatják meg a
Balatonfüred-Csopaki borvidék borait.
A Kisfaludy Színpad mellett egész hétvégén a Könyvszolgálat
Kulturális Egyesület jóvoltából minőségi, előre válogatott könyveket
vásárolhat bárki 300 Ft-os egységáron reggel 10 és este 22 óra között.
Az egyesület kvízjátékot hirdet jazz témakörben, a kvízt helyesen
kitöltők jazz CD-t kapnak ajándékba a Budapest Music Center
jóvoltából.

A Könyv-Bor-Jazz Fesztivál programjai ingyenesen látogathatók,
kivéve Rendhagyó tárlatvezetés B. Nagy Anikóval, borkóstolóval,
valamint Reformkori séta borkóstolóval programok.

JÚNIUS 16. SZOMBAT
TAGORE SÉTÁNY MELLETTI VÍZFELÜLET
FINA Nyíltvízi Úszó Világkupa, Országos Bajnokság, Magyar
Úszás Napja

KISFALUDY SZÍNPAD
9.00 Megnyitó ünnepség
13.30 Eredményhirdetés 

Információ: www.musz.hu

JÚNIUS 17−20.
XV. NEMZETKÖZI SIRÁLY TÁNCFESZTIVÁL

Immár tizenötödik alkalommal rendezik meg a nemzetközi
táncfesztivált és szakmai kurzust.
Minden régi és új jelentkezőt vár a fesztivált szervező Múzsa
Művészeti Egyesület.
A díjakat a két szakmai taggal bővült civil zsűri ítéli oda.
A közönség minden este díjazhatja saját kedvenceit.
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JÚNIUS 17. VASÁRNAP
KISFALUDY GALÉRIA
18.00 A Sirály Táncfesztivál 15 éve – fotókiállítás megnyitó
Megtekinthető: 2018. június 22-ig.

Információ: www.muzsak.hu

JÚNIUS 23. SZOMBAT
BALATONARÁCS – HŐSÖK TERE
20.00 Szent Iván-éjszaka Arácson
Esőhelyszín: Arácsi Népház
Információ: www.balatonaracs.hu

JÚNIUS 23−30.
13. BALATONFÜREDI NEMZETKÖZI GITÁRFESZTIVÁL

JÚNIUS 23. SZOMBAT
KISFALUDY GALÉRIA 
19.30–21.00 NYITÓKONCERT 
ADRIANO DEL SAL gitárművész szólóestje, Olaszország 
Belépőjegy: 2500 Ft/fő

JÚNIUS 24. VASÁRNAP
FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
ADRIANO DEL SAL, THOMAS OFFERMANN
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár 
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA
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VASZARY GALÉRIA
19.30 KONCERT 
DUO MELIS
Susana Prieto, Spanyolország 
Alexis Mazurakis, Görögország 
Belépőjegy: 2500 Ft/fő

JÚNIUS 25. HÉTFŐ

FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
SUSANA PRIETO, ALEXIS MAZURAKIS
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA

KISFALUDY GALÉRIA
19.30 JAN JAKUB BOKUN klarinét & JAKUB
KOSCIUSZKO gitár, Lengyelország
Belépőjegy: 2500 Ft/fő

JÚNIUS 26. KEDD

FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
JAKUB KOSCIUSZKO, SZILVÁGYI SÁNDOR 
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár 
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA 
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KISFALUDY GALÉRIA
19.30 A VERSENYGYŐZTES FIATAL GITÁRMŰVÉ -
SZEK A VILÁGBÓL sorozat bemutatja: YOU WU, Kína
A 2017 évi Forum Gitarre Nemzetközi Gitárverseny győztese,
Ausztria, Bécs
Belépőjegy: 1500 Ft/fő

JÚNIUS 27.  SZERDA

FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
MARKO TOPCHII, SZILVÁGYI SÁNDOR
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA

VASZARY GALÉRIA – SZÉCHENYI TEREM
19.30 KONCERT
A JÖVŐ TEHETSÉGEI sorozat bemutatja: 
Koncert Kohno-Sakurai Mestergitáron
Az Eötvös Zenei Alapítvány támogatottjainak koncertje 

SZALAI LOTTI (Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem)
TOKÁRSZKY MÁTÉ (Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem)
NAGY TAMÁS (Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem)
LAKNER MARGARÉTA (SZTE Vántus István Gyakorló
Zeneművészeti Szakgimnázium)
KOVÁCS BEATRIX (SZTE Vántus István Gyakorló Zene -
művészeti Szakgimnázium)
CSIKI JANKA (Weiner Leó Zeneiskola)
GIRINCSI MÁRTON (Nyíregyházi Művészeti Szak -
gimnázium)
Belépőjegy: 1500 Ft/fő
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JÚNIUS 28. CSÜTÖRTÖK
FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
EÖTVÖS JÓZSEF, SZILVÁGYI SÁNDOR
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA

KISFALUDY GALÉRIA
19.30 KONCERT
MARKO TOPCHII, Ukrajna
Belépőjegy: 2500 Ft/fő

JÚNIUS 29. PÉNTEK
FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
MARKO TOPCHII, SZILVÁGYI SÁNDOR
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár
Belépőjegy: 1000 Ft/fő

15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA

VASZARY GALÉRIA – SZÉCHENYI TEREM
19.30 KONCERT
LUKASZ KUROPACZEWSKI, Lengyelország
Belépőjegy: 2500 Ft/fő

JÚNIUS 30. SZOMBAT
FERENCSIK JÁNOS ALAPFOKÚ
MŰVÉSZETI ISKOLA
9.00–13.00 NYILVÁNOS MESTERKURZUS 
LUKASZ KUROPACZEWSKI, MARKO TOPCHII
Hangszerkiállítás, CD- és kottavásár
Belépőjegy: 1000 Ft/fő
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15.00–17.00 GITÁRZENEKARI PRÓBA

EVANGÉLIKUS TEMPLOM
19.30 KONCERT
A Balatonfüredi Nemzetközi Gitárfesztivál résztvevőinek és
gitárzenekarának zárókoncertje 
A Gitárzenekar vezetője: CZAKÓ ERIKA
Belépőjegy: 1500 Ft/fő

Információ, jegyárak: www.balatongitar.hu
A koncertekre balatonfüredi lakosoknak (lakcímkártya fel -
mutatásával) a belépés ingyenes!

JÚNIUS 23. SZOMBAT
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA

VASZARY GALÉRIA
16.00 Mesébe írt képek – tárlatvezetés kicsiknek a Vaszary
Galériában.
16.00– 23.00 A Levendel-gyűjtemény rejtélye – Számkereső
játék a múzeumokban
Kapu a művészetbe – a Biedermeier kiállításból most a
festmények világába léphetsz át!
17.00–20.00 Buborék Show a Vaszary Galéria kertjében
18.00–20.00 Kapsz egy címet, fesd a képet! – a Vaszary
AlkotóMűhely foglalkozása gyermekeknek
18.00 Menedék az irodalomban – a Lyukasóra Klub tagjai
lebilincselő beszélgetése az irodalom vizeire kalauzolja
látogatóinkat. A képzőművészet és az irodalom szorosabban függ
össze, mint elsőre gondolnánk, – bizonyítani fogják ezt az
irodalmi vonatkozások, melyek a Menedék a tüdőszanatóriumban
- dr. Levendel László gyűjteménye című kiállításunkkal mutatnak
izgalmas párhuzamot. Beszélgetnek: B. Nagy Anikó
művészettörténész, a kiállítás kurátora, Lator László költő,
műfordító, Várady Szabolcs költő, műfordító, Tóbiás Krisztián
költő, műfordító. 
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19.00 Nagyvizit – B. Nagy Anikó, a kiállítás kurátora és Frank
Róbert pszichológus rendhagyó tárlatvezetésre hívja
látogatóinkat a Menedék a tüdőszanatóriumban – dr. Levendel
László gyűjteménye című kiállításban. 
20.00 Restaurátor szakmai bemutató – Somogyi Márton
restaurátor a szakma rejtelmeiről, érdekességeiről beszél,
amelyeket helyben festményeken mutat be.
21.00 Védtelenek – Grecsó Krisztián és a Willany Leó társulat
mozgásszínház előadást mutat be a Menedék a
tüdőszanatóriumban – dr. Levendel László gyűjteménye című
kiállítás témájára. 
22.00 A Nebula Project Hemo-Glowin’ című fényfestéssel
egybekötött koncertje a Vaszary Galéria kertjében.
23.00 Éjszakai vizit – tárlatvezetés a Menedék a tüdő sza -
natóriumban – dr. Levendel László gyűjteménye című kiállításban.
Vezeti: B. Nagy Anikó művészettörténész, a kiállítás kurátora.

JÓKAI MÓR EMLÉKHÁZ
16.00 A betegség és a kreativitás kölcsönhatása
Előadó: Kővári Edit

17.00 Híres magyararok a naprendszerben
Előadó: Sárneczky Krisztián, az MTA Csillagászati és
Földtudományi Kutatóközpont munkatársa

18.00–21.00 Borkóstoló Bánk bánnal – a híres opera dallamára
borkóstolóval mutatkozik be a Koronczai pincészet a Jókai Mór
Emlékházban.
21.00 Anekdoták a Jókai Mór Emlékházban – a rendhagyó
tárlatvezetésben megelevenedik Jókai Mór és Laborfalvi Róza.

VÁROSI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
18.00 GYŰJTEMÉNYÜNK ’25. 
A Lipták Gábor Városi Könyvtár és a FÜREDKULT
múzeumbaráti találkozója és képkiállítás megnyitója a Városi
Helytörténeti Gyűjtemény létrehozásának 25. évfordulója
alkalmából.
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21.00 Kiállításaink „KINCSEI”. 
Éjszakai tárlatvezetés.

ZSIDÓ KIVÁLÓSÁGOK HÁZA
20.00 Vezetett múzeumi séta – kalandozás a magyar
felfedezők között

Sütemények és kézműves sörök a Vaszary Kávézóban.

JEGYÁRAK: 
Vaszary Galéria, Jókai Mór Emlékház, Városi Helytörténeti
Gyűjtemény:
Felnőtt: 1900 Ft/fő, Gyermek(6-18 éves korig): 1000 Ft/fő

Zsidó Kiválóságok Háza: 500 Ft/fő

RENDKÍVÜLI NYITVATARTÁS A MÚZEUMOK
ÉJSZAKÁJÁN
Vaszary Galéria: 10.00–24.00
Jókai Mór Emlékház, Városi Helytörténeti Gyűjtemény, Zsidó
Kiválóságok Háza: 10.00–22.00

JÚNIUS 24. VASÁRNAP
TAGORE-SZOBOR MELLETT
Nemzetközi Jóganap

17.30–18.00 Vinyasa Flow Yoga – Polyák Georgina
18.00–18.30 SUP Yoga/Kundalini Yoga – Liszi Renata Hari
Om Kaur
18.30–19-00 Hatha Yoga – Dr. Fajcsák Simon Zsuzsanna

Információ: 
www.indianembassy.hu,
www.facebook.com/events/155407611979680/,
www.facebook.com/ICCBudapestHungary/videos/205636021772
6215
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JÚNIUS 29.–JÚLIUS 1.
NEMZETKÖZI FÚVÓSZENEKARI FESZTIVÁL

Résztvevők:
Kőszeg Város Fúvószenekara
Mofém Fúvószenekar, Mosonmagyaróvár
Oroszlányi Bányász Koncert Fesztivál Fúvószenekar
OUCHA Fúvószenekar, Crystal Mazsorett Csoport,
Nemesócsa (Szlovákia)
Veszprémi Ifjúsági Fúvószenekar
Ifjúsági Fúvószenekar, Balatonfüred
Balatonfüred Város Koncert Fúvószenekara
Sellő Tánccsoport, Balatonfüred

JÚNIUS 29. PÉNTEK
KISFALUDY SZÍNPAD MELLETT
(Esőhelyszín: Kisfaludy Galéria)
17.30 Balatonfüred Város Koncert Fúvószenekara
18.15 Menetzene: Kisfaludy Színpad – Széchenyi-szobor
Balatonfüred Város Koncert Fúvószenekara

SZÉCHENYI SZOBOR
(Esőhelyszín: Kisfaludy Galéria)
18.30–19.00 Veszprémi Ifjúsági Fúvószenekar

JÚNIUS 30. SZOMBAT
10.15–12.15 Fúvószenekarok 30 perces térzenéi a városban
16.30 Zenekarok bevonulása 

KISFALUDY SZÍNPAD
(Esőhelyszín: Balaton Szabadidő és Konferencia Központ)
17.00–21.30 Zenekarok gálaműsora

JÚLIUS 1. VASÁRNAP
HAJÓKIKÖTŐ
10.30 OUCHA Fúvószenekar és Crystal Mazsorett Csoport,
Nemesócsa (Szlovákia)
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KIÁLLÍTÓHELYEK, KIÁLLÍTÁSOK

VASZARY GALÉRIA
8230 Balatonfüred, Honvéd u. 2–4.
Tel.: +36 (87) 950-876/1-es mellék
E-mail: info@furedkult.hu

Menedék a tüdőszanatóriumban – dr. Levendel László
gyűjteménye
Megtekinthető: 2018. március 24-től július 1-ig.

Cilinder és lokni – Osztrák biedermeier képek a Szépművészeti
Múzeumból
Megtekinthető: 2018. március 24-től 2019. január 6-ig.

JÓKAI MÓR EMLÉKHÁZ
8230 Balatonfüred, Honvéd utca 1. 
Tel.: +36 (87) 950-876/2-es mellék 
E-mail: jokaiemlekhaz@furedkult.hu

Az Emlékház 1954-től kiállítóhelyként működik, a kiállítás
látványa Jókai Mór, Laborfalvi Róza és családjuk balatonfüredi
életébe nyújt bepillantást a hétköznapi élet hangulatának
felidézésével. A hagyatékban megőrzött bútorok és tárgyi
emlékek méltó bemutatását, a tárgyi kultúrának a kort megidéző,
díszletszerű feldúsítása egészíti ki, azt az érzést keltve a
látogatóban, „mintha még mindig itt élnének a villa tulajdonosai”.
Tágabban értelmezve felidézi a kor stílusát és hangulatát, másrészt
díszletszerűségével utal Jókai regényeinek háttérvilágára: az egész
villát a valóság konkrét tárgyaiból, történeteiből kiinduló
regényes képzelet hangulata járja át.
Állandó kiállítás.
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HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
8230 Balatonfüred, Blaha Lujza utca 3.
Tel.: +36 (87) 580-041
E-mail: bfhtgy@gmail.com

„FÜRED A MAGYAR KIRÁLYSÁG DÍSZE”
Állandó kiállítás.

„EGY BOLDOG NYÁR…”
Gyermekek és kalandok a Balatonnál
Állandó kiállítás.

NÉMETH LÁSZLÓ EMLÉKSZOBA
Állandó kiállítás.

HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY –
KUTATÓSZOLGÁLAT
8230 Balatonfüred, Blaha Lujza utca 3.
Tel.: +36 (87) 580-040
E-mail: bfhtgy@gmail.com

A Balatonfüredi Városi Helytörténeti Gyűjteményben kutathatók
a város gazdag történetének dokumentumai, a Lipták Gábor
Városi Könyvtár helyismereti anyagegyüttese, valamint számos
magánszemély balatonfüredi vonatkozású hagyatéka.
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VITORLÁZEUM 
8230 Balatonfüred, Tagore sétány 1.
Tel.: +36 (30) 428-1260
E-mail: vitorlazeum@furedkult.hu

Vitorlástörténeti interaktív kiállítás – A Balaton-part egyedülálló
látványossága.
Vitorlás-szimulátor, kép- és hanganyagok, érintőképernyős
információs rendszer, interaktív Balaton térkép, a vitorlázást
bemutató filmek valamint többnyelvű digitális tárlatvezetés várja
az érdeklődőket, akik így könnyed és szórakoztató formában
megismerhetik a balatoni vitorlássportnak, a tó egykori nagyhírű
hajóinak és hajósainak történetét is.

KISFALUDY GALÉRIA
8230 Balatonfüred, Kisfaludy u. 1.
Tel.: +36 (87) 481-187
E-mail: kisfaludygaleria@upcmail.hu

„Séta a babaházban” – Marton Erzsébet porcelánbaba-gyűjtő
kiállítása
Megtekinthető: 2018. május 26-tól július 29-ig.

Öt kontinens csillagai – Ladányi Tamás asztrofotós kiállítása
Megtekinthető: 2018. május 25-től június 15-ig.
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ARÁCSI NÉPHÁZ ÉS FIÓKKÖNYVTÁR
8230 Balatonfüred, Lóczy Lajos u. 62.
Tel.: +36 (87) 788-456
E-mail: aracsinephaz@upcmail.hu

Ajkai Képzőművészeti Egyesület kiállítása
Megtekinthető: 2018. június 16-ig.

Kertainé Simon Alíz kiállítása
Megnyitó: 2018. június 22. péntek, 17.00 óra
Megtekinthető: 2018. augusztus 4-ig.

ARÁCSI KIÁLLÍTÓHÁZ
8230 Balatonfüred, Lóczy Lajos u. 62.
Tel.: +36 (87) 788-456
E-mail: aracsinephaz@upcmail.hu

Állandó kiállítás: Vadásztrófea- és ásványkiállítás
• Postatörténeti kiállítás
• Schneider Ferenc vadásztrófea-gyűjteménye
• Ásvány- és kőzetkiállítás Schneider Ferenc, Kutas Árpád és dr.

Cserny Tibor gyűjteményeiből
Jegyár: 200 Ft/fő.

POLGÁRMESTERI HIVATAL – FOLYOSÓ GALÉRIA 
8230 Balatonfüred, Szent István tér 1.

A balatonfüredi Művészklub kollektív kiállítása
Épületek a Művészklub szemével
Megtekinthető: 2018. június 4-ig.

Gaál Antal fotókiállítása
Megnyitó: 2018. június 6. szerda, 16.30 óra
Megtekinthető: 2018. október 15-ig.
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ZSIDÓ KIVÁLÓSÁGOK HÁZA
8230 Balatonfüred, Bajcsy-Zsilinszky utca 32.
+36 (87) 782-592
www.zsidokivalosagok.hu;
info@zsidokivalosagok.hu
http://bfured-konyvtar.hu/ 
https://www.facebook.com/zsidokivalosagokhaza/

A digitális világ körbevesz minket, napjaink pedig e lkép -
zelhetetlenek a technikai és tudományos vívmányok használata
nélkül. A Balatonfüreden, 2018. tavaszán megnyílt Zsidó
Kiválóságok Háza közelebb hozza a tudományokat. 

A település legrégebbi műemlék épülete, az egykori zsinagóga
története során három felekezetet szolgált, felújított állapotában
is tökéletesen szemlélteti a kultúrák egymásra rétegződését.
A temp  lomépület egybeépült egy új, modern, 21. századi láto -
gató központtal, ahol a zsidóság tudományos és technikai
kultúráját bemutató, „Einsteintől napjainkig – Zsidók és
csúcstechnika” elnevezésű, magyar, angol és héber nyelven
elérhető állandó kiállításon több mint 110 Nobel-díjas, valamint
a szakterületükön maradandót alkotó világhírű kutató, feltaláló
élete és munkássága ismerhető meg. 

Balatonfüred legújabb közösségi terében időszaki kiállítások és a
jövőben változatos programok várják a látogatókat.
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BALATONFÜRED MŰVÉSZETI CSOPORTJAI

Balatonfüred Néptánc Együttes
Próbák:
Óvodás csoport: hétfő 16.45–17.30 óráig az Arácsi Népházban.
Alsó tagozatos csoport (1–3. osztály): kedd 16.00–17.30 óráig a
Református Ált. Iskola 7. osztály termében.
Kezdő csoport: szerda 16.00–16.45 óráig a Radnóti Miklós Ált.
Isk. 4/C osztály termében (Könyvtár mellett).
Felső tagozatos csoport: péntek 16.00–18.00 óráig a Balaton
Szabadidő és Konferencia Központ tánctermében.
Ifjúsági csoport: péntek 19.00–21.00 óráig a Balaton Szabadidő
és Konferencia Központ tánctermében.
Lány csoport (4. osztálytól): szombat 10–12 óráig a Balaton
Szabadidő és Konferencia Központ tánctermében.
Művészeti vezető: Bácsi Gabriella
Elérhetőség: +36 (20) 482-5706

Balatonfüred Város Koncert Fúvószenekara
Elérhetőség: +36 (87) 481-187; +36 (87) 580-151 
Karmester: Hégely Ákos
Elérhetőség: +36 (30) 777-9054 

Balatonfüred Város Vegyeskara
Próba minden kedden és csütörtökön 19.00–20.30 óráig
Művészeti vezető: Zemenné Horváth Orsolya
Elérhetőség: +36 (70) 394-4059

Balatonfüredi Örökségünk Hímző Műhely
Foglalkozás: minden kedden 13.30-tól az Arácsi Népházban

Balatonfüredi Rézhúros Citera együttes
Próba: minden pénteken 16.00 órától az Arácsi Kiállítóházban
Vezető: Kovács Imre és Kötél-Kovács József
Elérhetőség: +36 (87) 788-456; +36 (70) 371-9737
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Életmód Klub
Foglalkozások: Minden hó első és harmadik szerdáján 
17.00 órakor a Szociális Alapszolgáltató Központban.
Klubvezető: Benkő Szabó Zsóka
Elérhetőség: +36 (70) 977-9776

Kék Balaton Nyugdíjas Klub és Dalkör
Klubfoglalkozások: minden héten hétfőn és szerdán 
14.00–17.00 óráig a Közösségi Házban.
Dalkör próba: minden hétfőn 15.00–16.00 óráig a Közösségi
Ház 103-as szobájában,
és minden csütörtökön 13.30–14.30-ig az Arácsi Népházban. 
Művészeti vezető: Bónyai Mária 
Elérhetőség: +36 (20) 965-5721

Koloska Senior Néptáncegyüttes
Próba: minden szerdán 19.00 órától az Arácsi Népházban
Vezető: Jakab Tünde és Kovács Krisztián
Elérhetőség: +36 (87) 788-456; +36 (70) 613-4023

Művészklub
Szakmai vezető: Kozma Imre
Elérhetőség: +36 (87) 480-588
Titkár: Nagy Sándorné
Elérhetőség: +36 (20) 579-1733

Sellő Tánccsoport 
Foglalkozások 3 korcsoportban kedden és csütörtökön 16.00
órától 18.00 óráig az Eötvös Loránd Általános Iskola torna -
szobájában.
Vezető: Balogh Erzsébet 
Elérhetőség: +36 (20) 240-1422

Tekergő klub
Túravezető: Törőné Horváth Ilona
Elérhetőség: +36 (30) 378-1231
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KIEMELT RENDEZVÉNYEK 2018.

AUGUSZTUS 10.–SZEPTEMBER 2.

Balatonfüredi Borhetek

AUGUSZTUS 16.

Zorán koncert

AUGUSZTUS 19.

Zoób Katti divatbemutató

SZEPTEMBER 7–8.

XXVI. Balatonfüredi Nemzetközi Költőtalálkozó
Salvatore Quasimodo Költőverseny

SZEPTEMBER 20–23.

Romantikus Reformkor

OKTÓBER 19–22.

Füredi Szüret

OKTÓBER 27–28.

Múzeumok Őszi Fesztiválja

NOVEMBER 10–13.

Magyar Nyelv Napja

NOVEMBER 30.–DECEMBER 23.

Füredi Advent
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JÚLIUS 2.–AUGUSZTUS 3.
Hátizsákkal Veszprém megyében - túratábor

JÚLIUS 2–8.
Kisfaludy SZÍNHÁZi Fesztivál

JÚLIUS 4–6.
XVIII. Balaton Ifjúság Művészet Nemzetközi Művészeti
Fesztivál

JÚLIUS 13.
Gospel est

JÚLIUS 17–22.
VI. Anna-fesztivál

JÚLIUS 19.
Horgas Eszter születésnapi koncertje

JÚLIUS 21.
193. Anna-bál

JÚLIUS 26–29.
50. Kékszalag Fesztivál

JÚLIUS 29.–AUGUSZTUS 5.
Klassz a pARTon

július
ELŐZETES



Nyitvatartás
Vaszary Galéria, Jókai Mór Emlékház, Vitorlázeum,

Helytörténeti Gyűjtemény
Kedd−vasárnap: 10.00−18.00

Kisfaludy Galéria
Kedd−szombat: 10.00−18.00

Helytörténeti Gyűjtemény – Kutatószolgálat 
Kedd−péntek: 10.00−18.00

Arácsi Népház és Fiókkönyvtár  
Hétfő, csütörtök: 10.00−18.00
Szerda, szombat: 14.00−18.00

Arácsi Kiállítóház
Előzetes egyeztetés alapján

Elérhetőség: +36 (87) 788-456

Polgármesteri Hivatal – Folyosó Galéria 
Nyitvatartás (ügyfélfogadási idő)

Hétfő, szerda: 8.00−12.00 és 13.00−16.00, péntek: 8.00−13.00

Zsidó Kiválóságok Háza
Kedd−vasárnap: 10.00−18.00

RENDKÍVÜLI NYITVATARTÁS A MÚZEUMOK
ÉJSZAKÁJÁN (2018. 06. 23.)
Vaszary Galéria: 10.00–24.00

Jókai Mór Emlékház, Városi Helytörténeti Gyűjtemény,
Zsidó Kiválóságok Háza: 10.00–22.00



Nemzeti Kulturális Alap

Jegyek válthatók: www.kisfaludyszinhaz.hu és www.jegy.hu oldalakon,
valamint a Vaszary Galériában, a Tourinform irodában és

előadás előtt a helyszíneken.

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Információ:
www.balatonfured.hu

www.furedkult.hu, +36 (87) 950-876, info@furedkult.hu, 
www.kisfaludyszinhaz.hu +36 (30) 305-1606, www.jegy.hu

Nyomtatta: Tradeorg Kft., Balatonfűzfő

Képek jegyzéke:
Fotó: Kis Virág (2. oldal)

Fotó: Ladányi Tamás (23. oldal)
Fotó: Gaál Antal (24. oldal)
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